
Legge 26 febbraio 2010, n. 25 

"Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 30 dicembre 2009, n. 

194, recante proroga di termini previsti da disposizioni legislative». 

pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n. 48 del 27 febbraio 2010 - Supplemento ordinario n. 39 

 

 

Art. 1 

Proroga di termini tributari, nonche' in materia economico-finanziaria 

 

23-quaterdecies. Al fine di assicurare la pronta definizione delle procedure di riparto delle somme relative 

al 5 per mille inerenti agli anni finanziari 2006, 2007 e 2008, sono prorogati al 30 aprile 2010: 

 

a) il termine per l'integrazione documentale delle domande regolarmente presentate dai soggetti interessati 

ai sensi dell'articolo 1 del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 20 gennaio 2006, dell'articolo 1 del 

decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 16 marzo 2007 e dell'articolo 1 del decreto del Presidente del 

Consiglio dei Ministri 19 marzo 2008, pubblicati, rispettivamente, nella Gazzetta Ufficiale n. 22 del 27 

gennaio 2006, n. 127 del 4 giugno 2007 e n. 128 del 3 giugno 2008; 

 

b) il termine per la presentazione delle dichiarazioni sostitutive, ai sensi dell'articolo 5, commi 1, 2 e 3, del 

decreto del Ministro dell'economia e delle finanze 2 aprile 2009, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 88 del 

16 aprile 2009, per le associazioni sportive dilettantistiche riconosciute ai fini sportivi dal CONI, individuate 

dal medesimo decreto del Ministro dell'economia e delle finanze 2 aprile 2009, come modificato dal decreto 

del Ministro dell'economia e delle finanze 16 aprile 2009, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 100 del 2 

maggio 2009.  


